
 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

Администрации Юсьвинского муниципального  округа 

Пермского края 

 

 

О внесении изменений в состав  

комиссии по проведению комплексных 

проверок системы оповещения и 

информирования населения на 

территории  Юсьвинского 

муниципального округа Пермского края 

 

В целях подготовки к реагированию на возможные чрезвычайные 

ситуации и поддержания в готовности к использованию муниципальной 

системы оповещения и информирования населения на территории 

Юсьвинского муниципального округа Пермского края, во исполнение 

Федерального закона от 21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий 

от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного характера», 

постановлением Правительства Российской Федерации от 17 мая 2023 г. № 769 

«О порядке создания, реконструкции и поддержания в состоянии постоянной 

готовности к использованию систем оповещения населения», Федерального 

закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом 

Юсьвинского муниципального округа Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в состав комиссии по проведению комплексных проверок 

системы оповещения и информирования населения на территории  

Юсьвинского муниципального округа Пермского края, утвержденный 

постановлением администрации Юсьвинского муниципального округа 

Пермского края от 07.03.2025 № 137 следующие изменения: 

1.1. Строку  6 изложить в следующей редакции: 
№ Фамилия, имя, 

отчество 

Занимаемая 

должность 

Должностная 

обязанность в 

составе КЧС 

б/н Овчинникова 

Татьяна 

Анатольевна 

Заведующий отдела гражданской защиты 

администрации Юсьвинского муниципального 

округа Пермского края 

Член комиссии  

 

2. Настоящее постановление вступает в силу с даты официального 

опубликования на официальном сайте муниципального образования 

Юсьвинский муниципальный округ Пермского края в информационно- 

телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой. 

 

Глава муниципального округа – 

глава администрации Юсьвинского 

муниципального округа Пермского края                                           Н.Г. Никулин 


	1

